Imprimé le 25/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
EB100000
Détails du produit
Poids brut 0.65kg
Détails de l'UVC
Profondeur 180mm
Longueur 100mm
Hauteur 65mm
Poids brut 0.71kg
Code barres 033816049130
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 385mm
Longueur 206mm
Hauteur 372mm
Poids brut 14.90kg
Code barres 50033816049135
Quantité 20
Logistiques
Minimum de commande 1